30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 127.

Brașov, Miercuri 11 (24) Iunie.

1903.

## Khuen-Hedervary.

Crisa ungerescă a ajuns sub zo-
dia lui Khuen-Hedervary. Numai cu
câteva săptămâni înainte acest nume
făcuse mare șgomot în monarhia
noastră, fiindcă este numele Banului
Croației, pe cât de temut, pe atât
de urgisit din partea Croaților ne-
mulțumiți cu regimul său.